
UCHWAŁA NR XXXVI/287/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Turośń Kościelna do Spółdzielni 
Energetycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079), w związku z art. 2 pkt 33a oraz art. 38c ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r. poz 1378, poz. 1383, poz. 1566), 
art. 2 i art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
oraz art. 1 § 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2021 r. poz. 648, z 2020 r. 
poz. 2320) Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia i przystąpienia Gminy Turośń Kościelna do Spółdzielni Energetycznej. 

§ 2. Zasady funkcjonowania spółdzielni, zasady współpracy partnerów, wyznaczenie zarządu oraz jego 
obowiązki i uprawnienia określone zostaną w porozumieniu o utworzeniu spółdzielni energetycznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554E83DF-F146-4795-A5D6-C0EAA4C1E6CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


